
平成 28年 8月 23日 

 

組合員 各位 

 

協同組合長崎卸センター 

事 務 局 

 

 

部会合同懇談会延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当組合運営に際しましては、日頃よりご協力頂き誠にありがとうございます。 

 さて、標記につきまして、来る 9月 24日（土）に平成 28年度第 1回目の部

会合同懇親会（ゴルフコンペ・懇親会）を予定しておりましたが、諸般の事情

により、開催を延期することとなりました。 

当日、参加を予定されていた方々には誠に申し訳ございませんが、何卒ご了

承の程お願い申し上げます。 

 改めて日程等調整し、ご案内いたしますので、皆様方におかれましても何卒

ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 


